
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonné v Podještědí Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 125 592,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 26 374,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 966,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jablonné v podještědí, ON - oprava sociálního zázemí pro výpravčí - 
BOZP

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Jablonné v Podještědí Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 592,52
HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Jablonné v podještědí, ON - oprava sociálního zázemí pro výpravčí - 
BOZP

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Jablonné v Podještědí Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 125 592,52

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612325102 Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky 

rýhy přes 150 do 300 mm m2 2,000

2 K 612331141

Omítka cementová vnitřních ploch  nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková plstí hlazená svislých 
konstrukcí stěn

m2 10,000

3 K 631311114 Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 1,227

P Poznámka k položce:
Podkladní beton 8 cm.

4 K 631311126 Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 m3 1,534

5 K 631319011 Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm m3 2,761

6 K 631319211
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení  
polypropylenovými mikrovlákny objemové vyztužení 0,9 
kg/m3

m3 2,761

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 K 965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 

tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 m3 2,301

8 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou  do hl. 30 mm a šířky do 70 
mm

m 7,207

9 K 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou  do hl. 50 mm a šířky do 100 
mm

m 7,207

10 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 10,000

D 997 Přesun sutě

11 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 5,795

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 5,795

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,795

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 86,925

15 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

t 6,139

D 998 Přesun hmot

16 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 6,859

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
17 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu m2 15,340

18 M 58581002 stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve 
styku se zeminou kg 12,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
19 K 721173723 Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací 

DN 50 m 6,000

Jablonné v podještědí, ON - oprava sociálního zázemí pro výpravčí - 
BOZP

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 721173724 Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací 
DN 70 m 6,000

21 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,033

22 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,033

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
23 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 15,000

24 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 4,000

25 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,017

26 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,017

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
27 K 725210821 Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur 

umyvadel soubor 2,000

28 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby 
do zdiva soubor 2,000

29 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez výtokových 
armatur kabin soubor 1,000

30 K 725243902 Sprchové boxy montáž sprchových boxů soubor 1,000

31 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických kus 2,000

32 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,004

33 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,004

D 771 Podlahy z dlaždic
34 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah m2 15,000

35 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 15,000

36 K 771151011
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 
3 mm

m2 15,000

37 K 771574111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 
do 9 ks/m2

m2 15,000

38 M 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2 m2 16,500

39 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,477

40 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,477

D 776 Podlahy povlakové
41 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 

podložkou m2 15,000

42 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 25,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
43 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěny m2 8,000

44 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 8,000

45 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 6 do 9 ks/m2

m2 8,000

46 M LSS.0022110.UR
S obkládačka ColorONE, 250 x 330 x 7 mm m2 8,800

47 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,165

48 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,165

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
49 K 00U-3-3-3 Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis. %

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 874517

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 61323909-d0f5-4775-8fd9-2bac5d70b559

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.07.2020 10:16:01


		2020-07-02T08:16:03+0000




